
Pos Artista Título Sello Certificado
1 ALEJANDRO FERNANDEZ & BEYONCE AMOR GITANO SBM 8**
2 RIHANNA UMBRELLA UNI 8**
3 JENNIFER LOPEZ QUE HICISTE SBM 8**
4 SHAKIRA PURE INTUITION SBM 7**
5 JUANES ME ENAMORA UNI 6**
6 LA QUINTA ESTACION ME MUERO SBM 6**
7 RICKY MARTIN FEAT. LA MARI TU RECUERDO SBM 4**
8 ANTONIO CARMONA PARA QUE TU NO LLORES UNI 4**
9 KIKO & SHARA ADOLESCENTES SBM/PEP 4**
10 DANI MATA LAMENTO BOLIVIANO UNI/VAL 4**
11 ANDY & LUCAS QUIEREME SBM 3**
12 BEYONCE & SHAKIRA BEAUTIFUL LIAR SBM 3**
13 EL SUEÑO DE MORFEO PARA TODA LA VIDA WMG/GBM 3**
14 DAVID BISBAL TORRE DE BABEL UNI/VAL 2**
15 EL BARRIO BUENA, BONITA Y BARATA SEN 2**
16 LUCKY TWICE LUCKY UNI/VAL 2**
17 MELENDI ME GUSTA EL FUTBOL CAR/EMI 2**
18 MELENDI QUISIERA YO SABER CAR/EMI 2**
19 CONCHITA NADA QUE PERDER EMI 2**
20 EROS RAMAZZOTTI & RICKY MARTIN NO ESTAMOS SOLOS SBM 2**

Pos Artista Título Sello Certificado
1 ALEJANDRO FERNANDEZ & BEYONCE AMOR GITANO SBM 16**
2 JENNIFER LOPEZ QUE HICISTE SBM 14**
3 LA QUINTA ESTACION ME MUERO SBM 12**
4 RIHANNA UMBRELLA UNI 10**
5 SHAKIRA PURE INTUITION SBM 10**
6 JUANES ME ENAMORA UNI 7**
7 ANTONIO CARMONA PARA QUE TU NO LLORES UNI 6**
8 KIKO & SHARA ADOLESCENTES SBM/PEP 5**
9 SHAKIRA LAS DE LA INTUICION SBM 5**
10 ANDY & LUCAS QUIEREME SBM 5**
11 DANI MATA LAMENTO BOLIVIANO UNI/VAL 5**
12 EL SUEÑO DE MORFEO PARA TODA LA VIDA WMG/GBM 4**
13 PIGNOISE TE ENTIENDO WMG/GBM 4**
14 EL ARREBATO HIMNO OFICIAL DEL SEVILLA F.C. EMI 3**
15 RICKY MARTIN FEAT. LA MARI TU RECUERDO SBM 3**
16 EL BARRIO BUENA, BONITA Y BARATA SEN 3**
17 BEYONCE & SHAKIRA BEAUTIFUL LIAR SBM 3**
18 MELENDI ME GUSTA EL FUTBOL CAR/EMI 3**
19 DAVID BISBAL TORRE DE BABEL UNI/VAL 3**
20 TATA GOLOSA MICROMANIA BYN 2**

* Disco de Oro (10.000 unidades vendidas)
** Disco de Platino (20.000 unidades vendidas)
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